VYSOKE UCENI
TECHNICKE

Cislo smlouvy Objednatele: 06808/2018/00
Cislo dodatku Objednatele: 06808/2018/01
Cislo smlouvy Zhotovitele: 804

DODATEK C. 1

ke smlouvé o dilo ¢islo Objednatele 25833/2017/00, Cislo Zhotovitele 17010421/Mi
ktery uzavrely nize uvedeného dne, mésice a roku a za nasledujicich podminek tyto
smluvni strany

OBJEDNATEL

Nazev: Vysoké uceni technické v Brné

Sidlo: Antoninskd 548/1, 601 90 Brno

Verejna vysoka Skola, nezapisuje se do OR

Zastupce: doc. Ing. Ladislav Janicek, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor
IC: 002 16 305

DIC: CZ 00216305

a

ZHOTOVITEL

Nazev: ESOX spol. sr.o.

Sidlo: Libusina tfida 23, 623 00 Brno

Zapis v obchodnim rejstfiku:  vedena u rejstfikového soudu v Brné, sp. zn. C 143
Zastupce: Ing. Pavel Betlach, prokurista

IC: 0055 80 10

DIC: CZ 005580 10

(dale téz jako ,,smluvni strany*“)



Smlouva o dilo ,,Modernizace poslucharny a laboratofi FCH VUT - opakovani“ - dodatek ¢. 1

1) Smluvni strany uzaviely dne 20. 4. 2018 smlouvu o dilo za ucelem provedeni stavebnich praci a
souvisejicich dodavek a sluZzeb spocivajicich v modernizaci laboratofi a auly v objektu Fakulty
chemické VUT na adrese Purkynova 118, Brno.

2) Vsouvislosti s nutnosti provedeni variace (zmény) dila dle zménového listu €. 4, ktery je prilohou
tohoto dodatku, vyvstala potfeba prodlouzZeni Ih(ty pro predani téch ¢asti dila, jejichz dokonceni
je zavislé na provedeni pfedmétné variace dila tak, aby mohly byt pfislusné dodatecné prace
radné provedeny.

3) Timto dodatkem se smluvni strany dohodly na Upravé ustanoveni ¢l. lll odst. 5 pism. a) predmétné
smlouvy o dilo tak, Ze se znéni tohoto ustanoveni nahrazuje znénim nasledujicim:

,a) Zhotovitel se zavazuje predat dilo do 31. 8. 2018, s vyjimkou
e Casti dila (modernizace posluchdrny) dotcené variaci dila dle zménového listu ¢. 4, kterd
bude preddna do 30. 9. 2018 a
e DSPS, kterd bude preddna nejpozdéji do 31. 10. 2018.
Prodleni Zhotovitele s preddnim dila nebo s preddnim DSPS se povaZuje za podstatné
poruseni smlouvy.”

4) Ostatni ujednani smlouvy zUstévaji v platnosti.

5) Smluvni strany podpisem na tomto dodatku ke smlouvé potvrzuji, Ze jsou si védomy, Ze se na
tento dodatek ke smlouvé vztahuje povinnost jejiho uverejnéni dle zdkona ¢. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znéni. Uvefejnéni smlouvy zajistuje Objednatel.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, z nichZ kazdy ma platnost originalu. Kazda
smluvni strana obdrzi po dvou z nich.

7) Smluvni strany potvrzuji, Ze si tento dodatek ke smlouvé pred jeho podpisem precetly a Ze s jejim
obsahem souhlasi. Na dlikaz toho pripojuji své podpisy.

V Brné dne 26.9. 2018 V Brné dne 26.9. 2018

doc. Ing. Ladislav Janicek, Ph.D., MBA, LL. M. Ing. Pavel Betlach

kvestor prokurista

za Objednatele za Zhotovitele

Ptiloha — Technicky list zmény €. 4 véetné jeho pfiloh

Strana 2 (celkem 2)



Technicky list zmény (TLZ)

TLZ €./verze: 04

Datum predlozeni TLZ: 23.7.2018

Smlouva o dilo (SoD) é.: 06808/2018/00

Ze dne: 20.4.2018

Projekt registracni ¢islo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002546

Stavba: Modernizace poslucharny a laboratofi FCH VUT v Brné

Objekt:

SO 503, poslucharna

Nazev zmény:

1) Obklad Ecophon Akusto Wall C

2) Novy skladany obklad podhled do m. ¢. 1013

3) Svislé a vodorovné zavésené akustické ¢tverce a obdélniky v m. ¢.
1012

Dlvod zmény a identifikace pivodce zmény:

1)

2)

3)

Jedna se o rozpor mezi vykazem vymér DPS a technickym feSenim uvedenym v ostatnich
Castech DPS. Provedeni zmény ma pfimou souvislost s provadénym dilem a je nutné k dosazZeni
akustickych parametr definovanych pro prostor poslucharny v technickém feseni DPS. Jedna
se o0 nepodstatnou zménu dle §222 odst. 4 ZZVZ.

Jedna se o prace a dodavky neuvedené ve vykazu vymér DPS. Provedeni téchto praci a dodavek
ma pfimou souvislost s provadénim dila a jejich provedeni je nutné ke zdarnému dokonceni
dila. Jedna se o nepodstatnou zménu dle §222 odst. 4 ZZVZ.

Jedna se o prace a dodavky neuvedené ve vykazu vymér DPS, navrzené v technické casti DPS —
stavebni ¢ast. Provedeni téchto praci a dodavek ma pfimou souvislost s provadénim dila a jejich
provedeni je nutné k dosazeni akustickych parametr( definovanych pro prostor poslucharny

v technickém feseni DPS. Jedna se o nepodstatnou zménu dle §222 odst. 4 ZZVZ.

Popis zmény:

1)

Jedna se o rozpor v technickém feseni uvedeném v DPS a vykazem vymeér. V technické ¢asti DPS
— stavebni ¢ast a akusticka studie jsou sténové obklady u ¢asti Satnovych kéji navrzeny

z pohltivého materialu, ve vykazu vymér tento udaj chybi, plocha u Satovych kdji je ve vykazu
vymér zahrnuta do celkové plochy odrazivych obklad( stén. Pro splnéni akustickych parametr(
v prostoru poslucharny stanovenych v DPS je nutné provést u Satnovych kéji vyménu panelt
odrazivych za panely pohltivé.

Jedna se o prace a dodavky neuvedené ve vykazu vymér DPS. Provedeni skladaného podhledu
v prostoru nastupni haly pred poslucharnou m. ¢. 1013 je nutné k dokonceni dila. Rozsah
(skladba podhledu) je vyznacen na doloZzeném vykrese v pfiloze ZL04_2, 3. Jednotlivé polozky
jsou uvedeny v pfiloze €. 2 — Rozpocet.

Jedna se o prace a dodavky neuvedené ve vykazu vymér, navrzené v technické ¢asti DPS —
stavebni ¢ast. Provedeni praci je nutné ke zdarnému provedeni dila, zejména pro splnéni
akustickych parametrl v prostoru poslucharny. Rozsah je vyznacen na dolozeném vykrese

v priloze ZL0O4 2, 3 (modré ¢tvereckované ctverce a obdélniky). Jednotlivé polozky jsou
uvedeny v pfiloze ¢. 2 — Rozpocet.

* X x EVROPSKA UNIE
Evropskeé strukturalni a investiéni fondy
* ok Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani MINISTERSTVO SKOLSTVI,

MLADEZE A TELOVYCHOVY




Vyjadreni projektanta predchozi ¢asti projektové dokumentace ke zméné (generalniho projektanta):

Za zpracovatele dokumentace pro provedeni stavby, ktera byla soucasti zadavaci dokumentace na
Zhotovitele stavby, nemame namitky. Jedna se o prace a dodavky, jejichZ provedeni je nutné

k dokonceni dila.

Zména ma vliv do nasledujicich profesi (oblast projektové dokumentace):

Stavebni ¢ast, akusticka opatreni.

Prilohy:

1) ZLO4 (1A4)

2) Polozkovy rozpocet — pfipocet a odpocet (1A4)

3) Zakreslenizmén ozn. ZL4 2,3 (1A4)

Casovy dopad oproti ptivodnimu feseni:

Prodlouzeni terminu dokonceni

s dopadem: casti dila tykajici se modernizace
poslucharny do 30. 9. 2018
Odpocet: -231 660,00 K¢
Orientacni cenovy dopad (bez DPH): Ptipocet: 1188 167,00 K¢
Celkem: 956 507,00 K¢
Detailni ocenény vykaz vymér je prilohou ¢.: 2
Jméno a pfijmeni Datum Podpis Razitko
doc. Ing. Ladislav
. Janicek, Ph.D., MBA,
Za objednavatele: LL M.
7a TDI: Ing. Michal Babik
Za projektanta: Ing. Vladimir Kovafik
7a zhotovitele: Ing. Michal Kota 23.7.2018

EVROPSKA UNIE

Evropskeé strukturalni a investiéni fondy
Operaéni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

MINISTERSTVO SKOLSTVI,
MLADEZE A TELOVYCHOVY




- VYSOKE UCENI
r TECHNICKE
V BRNE

ZMENOVY LIST — , Modernizace poslucharny a laboratofi FCH VUT
v Brné, Purkyrnova 118

Aln{ a Index

Generalnl dOdavatel Navrhovatel zmeny navrhovatele Cislo SO nebo PS | Poradové &islo ZL
ESOX, spol. sr. 0. ESOX, spol. sT. 0. GD Bez &isla 04
Index navrhovatele zmény: vyplni

- Datum vydani ZL : 07/ 2018
GD_generalni dodavtel s navrhovatel
O...objednatel L P 12018 o
GD...generdlni dodavatel Datum schvéleni nebo zamitnuti ZL : e vyphni objednatel
GP...generalni projektant 5 ] ) . ) .
TDI ...technicky dozor investora Zména ma vliv do nésledujicich profesi: Stavebni Cast vyplni GP
J...jing Zména ma vliv do nasleduijicich stavebnich MOdem!Zace posluchary,

objektii (SO) nebo provoznich souborii (PS) | modernizace laboratofi vyplni GP

Nazev zmény: Modernizace poslucharny a laboratofi FCH VUT v Brné - Stavebni prace neuvedené ve vykazu vymér DPS

Pfedmét zmény:
Zménové prace a dodavky:
1)  Obklad Ecophon Akusto Wall C — rozpor v technickém navrhu DPS a vykazem vymér;
2)  Novy skladany podhled do m. €. 1013 — chybi ve vykazu vymér,
3)  Svislé a vodorovné zavésené akustické Gtverce a obdélniky v m.¢. 1012 — chybi ve vykazu vymér,

Polozka, popis: Jednotlivé polozky, nutné k provedeni kompletnich praci, jsou uvedeny v pfiloze ZL 04 v ¢asti Rozpocet

Divod zmény:

1)  Rozpor v technickém feSeni uvedeném v DPS a vykazem vymér. V technické ¢asti DPS — stavebni ¢ast a akusticka studie jsou
sténové obklady u asti Satnovych kdji navrzeny z pohitivého materialu, ve vykazu vymér tento Udaj chybi, plocha u $aten je zahrnuta
do plochy odrazivych obkladd stén. Pro spinéni akustickych parametrd v prostoru posluchamy stanovenych v DPS je nutné provést
vyménu panelli odrazivych za panely pohltivé.

2) Jedna se o prace a dodavky neuvedené ve vykazu vymér DPS. Jejich provedeni je nezbytné pro kompletni provedeni dila.

3) Jedna se o prace a dodavky neuvedené ve vykazu vymér, navrzené v technické ¢asti DPS - stavebni ¢ast. Provedent praci je nutné
ke zdarnému provedeni dila, zejména pro spinéni akustickych parametrd v prostoru poslucharny.

Jedna se o nepodstatnou zménu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Prilohy:
Rozpocet zhotovitele 1 x A4,
Zadost Zhotovitele o prodlouzeni Ihity dokonéeni dila pro éast Modernizace poslucharny.

Hodnota zmény (variace):: Rozdil:
piipocet: 1.188.167,- K¢ bez DPH
odpocet:: - 231 660,- K& bez DPH 956.507,- K& bez DPH | vypini GD (nehodici se 3krinéte)
Vyvola zménu stavebniho povoleni pred dokoncenim: ANO / NE Viyplni GP / projektovy manazer
Dopady do HMG GD: Uprava terminu dokonéeni dila celkovy pocet dni: 30 ANO FNE Viyplni GD / provadéjici zménu
Stanoveni terminu, k némuz zména vécné nélezi: dle SoD - 31. 8. 2018 30.9.2018 Viyplni GD / provadéjici zménu
Podpis zastupce GD Ing. Michal Kota Datum a podpis:

SOUHLASIME /
Podpis zéstupce GP NESOUHLASIME Datum a podpis: Ing. Vladimir Kovarik

SOUHLASIME /
Podpis zéastupce TDI NESOUHLASIME Datum a podpis: Ing. Michal Babik
Podpis zastupce Objednatele pro tech. jednani SCHVALIL / NESCHVALIL Datum a podpis: Ing. Zderka Konafikova
Podpis zastupce Provozovatele SCHVALIL / NESCHVALIL Datum a podpis: Ing. Jifi Toufar

Datum a podpis: doc. Ing. Ladislav Jani¢ek, Ph.D., MBA, LL.M.

Podpis zéstupce Objednatele SCHVALIL / NESCHVALIL
Duavod zamitnuti (vyplni objednatel):
Rozdélovnik: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. GP (AD), 4. GD, 5. Provozovatel

V pfipadé nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdivodnéni. V pfipadé nedostatku mista bude uvedeno v samostatné pfiloze, ktera musi byt vzdy
opatrena registracnim Cislem ZL.




H H H H e <
1 1l 1 | | I \ \
| 1l
I
_ g .m.m
I =3
e p———— e p————— T ——J—— | | T 1T/ Y : p=4 b
U111 U111 U N i | 0 O T B [ B e B F o
IR O D I N N B | ] =% |8 pooapo] b I 0 R | / _ 2 =
e ] e e e e . - =
I 00035 T AT Iy =R H :
e oy s | || | 52 |2 || dp32an EE R L — = s
Hop ] 1] == | 8 1] A\ = — —
e i i el | ||| Se || ipaoonT] T f/.., | =
otan AEE e R R
Vo) = = = = = = = EEEEEin e R hooonTl 2
<c <c < < << < <C 22 |4 \ !
o e e e s i pusboo)veh i) | 0 Eg |3 i ] N =
: A | OO O 5% | 2 uh o] 00 18] o o
m KTyNoa S%,mm .é_r 130 W0 z?&__;mk& (ANZ4A ﬁﬁ&%&f\ EEEEEE EEEEEEE 5 o000 0000 ,/_ = \% il Ll 0l Woow_
o =i | i i | = o ] s s = o ) Ot A T B e [N == =
< S < R 1 _/ =1
J O A — I R _ i -
g tug wedypou boeobod oub Uug | 00 = = SR I D h=
SN O I S . N O = R N
= AN | I | RO Dh o] 0030 O = S e — ~
— — - = ~— — — AR T | O A I | R Doy S B S gl
<C < <C << = < < ) oo e o000 [ N AR R Py
dnn nnn nfn o nan rEn onnan onpn IO T AN | N IR A Jaa347 iV [E
EEEEEI. N Db o] [N R B
] ] Db ] : =8
—— | <C 077777 T] < <C o e | I b S
— T ATNOIVIQ 10 35 INTIA Y13 A0 SRR TN i A _ M 3 =
3781 e Pt S O s SR 1 1 0 - S - S < ool = w5 X
O — . — T — . —. =S N H..”u@m&&.@ﬂ-ﬁu,wﬂﬂ% S . =1 i R <C qoot
S I = mud I T | O NE | { | RSN L U Do0o000] N T D, = ]
)| Z T 1P| D T (P GO 7 Ty s TN KRR R R ! - -
| = EREERIN N oo ] I I P
_. T g < . AEE T390 ! = —
2 1 Pl ! — —e -
L] L | \uf 5 E— N T | PRSEU || T ——— | I
R e = IO T | T AN F ho o] B | i =
1 £ g IO T T AN h o] R = ; T
= U N R O T T R N N O O p— orel | | o =
| | g IO T T AN f I_H_LLLLL, R A R O < qupsu — =
1 = OO aab | oo oIDDo]||f o000 R 00 :
— S | g = IR T | NI || O | o] S0 | m = M —
++ , = = ¥-2059 S SON NJsoo e “Sy-y % | || m 2]
.._ w _ | S L INYZCdILONd (YINZYA O¥IIED ¥ 03THOOd XaS oy .- i ~ ANn =
TN Pl P b= e il Appiyalingby. it iy Pl milpptin Sngpnl iy iy gpmiig i iy bttty A bpti =) = v .
- O N e e s T T T T T T T T T T T T m = m 2 I m -
ATNO9YIO 310 i3S | ol B0 was 4 _ W‘f m i S| — e <C <C <C Tv MNIW ~ <C mm ! N -
v 23 (1) B = |z L 4\ <C <C =R | —= — N
< . F Z! E T | g T II707] 0 - =
—£. 5 2]l T IR T AT N i IR B | = =
| |B2E IO T TR AN f [} F A B R I
tes |2 IR T AT N bS] N T R —_— |
b resz_El g IO T TR AN f ] NN JJ0047 o6
| | eBELERl S IR T AT N S O O [ D O I svezs =
: —\ze 222 s | N ] RN | - =4
// | | BZZEE ] N Do ] _ S
—EEg2d ] 33330 Thooah] I
~.__ | Zs==E= I L] I I ) i L
~\B oo 2059 S SoN | iksad il “sh=y |1 | O O | NN NN s i | “ T
|l voang v sttt | T | oot paffoos) | oo S = < 1
- - -+ T 1 . — N
o 15| s e o =) g g g s = i 2 o o g i S o1 mmmmmg —_— — — N g X
v - ~ v ~ ~ pr— S S [ | -~ p—
HELEREIEEED ——= = < _ i
p=3 I = o | R o '
iR =< < oooo00] < R
N S — - - 1 E
] Jaddad Whoooa00 ) TR 00 g
N o A I | R Do A T % .
; | g B Y | T I o | R D] N , I £ =
U IS l R N N v ] S I \ _ == el
i Joa0ap ] N I I o047 : =
0q7 2 J )] ] U] Vi 1
— & — N— — — L1111 Ll [ BN N |
<c < << |<C << < — — —
nm nnpn nnn nlonn o nnh <C p I T T TTT] <C = <C S e pa T e s ._ / _ T
ATyNo9avia 1 Londas OMINZBR 139 ; — ;,L,L,L,L,L,L, S| mm&mm& ._ / T = ]
| e = A pet vl | g N | iy i Pt (ot e S e e e e e et = (bl bbbyt Kt~ Conlismatis B <C <C | i N a--1 %
O = || = | i ST == Lo 000900 S —= — N~
Mi I | T SNy e | e e 3 I o W I B s o / |
US| S | s %MELLL\ TN || N C oo o] AN X
— [N NI NI RN R i | LN EEE——] - R NN \ 0ss ooz 00z} 00C) 00z}
~— — I — Lo = e i R RN AN A | i
o p = EREIIIN RN = o] L\ S
~ EE—— A S ——— Pl | 1 2 N RN | RN S f
IR OO0 W A O U | T A I | f 8 I M R A R ¥ J0397 i 8 <
P lem®od | B | Rl il e AEEmE | e a L[
N B |1 | 1] | | \
TN EE AN I I S ) T T | DR N I 008 1 Iy ] _J10009] R T
I gkl 1 1115 T EREIIEI IR N | Dph o] 30097 A
IEEEEEE(NY | s-EEEEN Y EE EEEIEE) (e A | 1T EEEEE i N SRR _ —= =15
= j
= = 2
[ I T I I
< | o
\ =
o
\ o =
- Ida)




Polozka ¢ Nazev Jednotka Mnozstvi K&/mj Celkem K¢& Poznamka
2 3 4 5 6 7 8
ZMENOVY LIST 04 - ROZPOCET - Priloha €. 2 TLZ
Stavba: |Modernizace poslucharny a laboratori FCH VUT v Brné
Celkem 956 507,00 K&
1) Obklad Ecophon Akusto Wall C (v pohledech DPS oznaceno jako 1f) 47 223,00 K&
Ecophon Akusto Wall C - sténové
obkladové panely 2700x600x40mm m2 35,64 7 825,00 K¢& 278 883,00 K&
Odecet ly odrazivé
ecet panely odrazive m2 35,64 6 500,00 K¢ -231 660,00 K&
2) Novy skladany podhled do m.¢. 1013 162 900,00 K&
D+M skladany podhled Armstrong . .
Perla DB 120/60 cm m2 120,00 1 260,00 K& 151 200,00 K&
98 998767202R00 PFesun hmot pro kovové stavebni
doplrik. Konstrukce v objektech vysky . .
do 12 m 50 m vodorovn % 6000,00 1,95 K& 11 700,00 K&
3) Svislé a vodorovné zavésené akustické ¢tverce a obdélniky v m.¢.1012 746 384,00 K&
767001 D+M svislé prvky z akustickych . .
funkénich materialt 1200x600 mm ~ [<S 72,00 4 559,00 ke 328 248,00 ke
767002 D+M vodorovné zavéSené akustické
¢tverce z akusticky funkénich material( ks 2400 8 271.00 K& 198 504.00 K&
1200x1200 mm ' ’ ’
767003 D+M vodorovné zavésené akustické
obdelniky z akusticky funkénich Ks 16.00 12 362.00 K& 197 792.00 K&
materiald 2400x1200 mm ' ’ '
98 998767202R00 Pfesun hmot pro kovové stavebni
doplnk. konstrukce v objektech vysky % 11200.00 195 K& 21 840 00 K&
do 12 m 50 m vodorovné ' ’ ’







	SoD.
	1) Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2018 smlouvu o dílo za účelem provedení stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb spočívajících v modernizaci laboratoří a auly v objektu Fakulty chemické VUT na adrese Purkyňova 118, Brno.
	2) V souvislosti s nutností provedení variace (změny) díla dle změnového listu č. 4, který je přílohou tohoto dodatku, vyvstala potřeba prodloužení lhůty pro předání těch částí díla, jejichž dokončení je závislé na provedení předmětné variace díla tak...
	3) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení čl. III odst. 5 písm. a) předmětné smlouvy o dílo tak, že se znění tohoto ustanovení nahrazuje zněním následujícím:
	 části díla (modernizace posluchárny) dotčené variací díla dle změnového listu č. 4, která bude předána do 30. 9. 2018 a
	 DSPS, která bude předána nejpozději do 31. 10. 2018.
	Prodlení Zhotovitele s předáním díla nebo s předáním DSPS se považuje za podstatné porušení smlouvy.“

	4) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
	5) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku ke smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Obj...
	6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	7) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

	ZL 04
	ZL 04...
	Generální dodavatel
	vyplní
	navrhovatel
	vyplní objednatel
	vyplní GP

	PU118 OP VVV_ZL04_2, 3_vykres
	rozpočet
	List1


